
WORLD TRANSPORT CO., LTD. 
HIBIYA DAIBIRU BUILDING, 1-2-2, UCHISAIWAI-CHO CHIYODA-KU,                                  
TOKYO 100-0011, JAPAN  TEL：(03)4334-6700 FAX:(03)4334-6701 

 

お客様各位  

            米国およびカナダ西岸発サービスの運賃改定のお知らせ 

拝啓、 

 

平素は MOL (Americas)LLC社の輸送サービスをご利用頂き誠に有難うございます。  

さて、 今般添付の通り北米およびカナダ西岸発の日本向け輸送の海上運賃を改定するとの 

通知が MOL (Americas)LLC社よりありましたのでご連絡申し上げます。 

 

MOL (Americas)LLC社におきましても、長年該当輸送サービスをご利用頂いておりました 

お客様への影響を第一に考え、従来の運賃レベルを極力継続する為に増加する様々なコスト 

を自助努力で吸収すべく尽力して参りましたが、昨今の海上輸送需要の急激な増加と船腹不足、

ならびに港湾労働力不足の深刻化などの劇的な事業環境の変化により、誠に不本意ながら従来 

の運賃を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、2022年 5月 2日より運賃改定を実施させて頂きますので、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

尚、貨物別の新たな海上運賃詳細につきましては添付書状の現地窓口（562-884-1596）又は 

以下にお問い合わせ下さい。 

 

 

当地お問合せ先  

  国内窓口 営業部 ・畠山 メールアドレス：keiko.hatakeyama@molgroup.com  

                    電話      ：080-6530-3574                                       

・森澤 メールアドレス：masatoshi.morisawa@molgroup.com  

                    電話      ： 070-1077-1380 

 

当社と致しましても、日本側の代理店と致しまして、該当サービスを皆様に引き続きご愛顧頂け 

ますよう社員一同励んで参ります。 

                                                       敬具 

 

 

2022年 3月 25日 

 

ワールドトランスポート株式会社 

取締役営業部長 林 茂  

東京都千代田区内幸町 1丁目 2-2 

日比谷ダイビル 13階  
 

mailto:keiko.hatakeyama@molgroup.com
mailto:masatoshi.morisawa@molgroup.com

